

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 20024

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): SAINT PAULS - KINDER COMPLETA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	32382	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	3		\$1.050		\$3.150
2	12240	BOTONES MADERA COLORES 30UNI ARTCRAFT	1		\$1.390		\$1.390
3	37416	PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LATINA	1		\$300		\$300
4	37775	PALO HELADO NATURAL JUMBO 50un LATINA	1		\$960		\$960
5	40798	SET BOLSA ZIPLOCK 8 UND 20X30 MOTARRO	1		\$700		\$700
6	45270	BOLSA HERMÉTICA TIPO ZIPLOC 18x20CM FACILITA	12		\$160		\$1.920
7	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
8	39843	CUENTAS PLASTICAS COLORES ARTE TOP	4		\$650		\$2.600
9	20011	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.550		\$1.550
10	36191	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GEORGI	2		\$750		\$1.500
11	30594	PLUMON TURBO GLITTER 8 COLORES GIOTTO	1		\$5.350		\$5.350
12	40775	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	1		\$4.950		\$4.950
13	32287	LAPIZ CERA JUMBO 12 COLORES ROSS	2		\$1.350		\$2.700
14	38225	LAPIZ 12 COLORES PROARTE TRIANGULARES	2		\$1.850		\$3.700
15	36855	DELANTAL PLASTICO 4-5 ANOS ARTCRAFT	1		\$4.200		\$4.200
16	19762	SOBRE CORRUGADO METÁLICO ARTEL	1		\$2.350		\$2.350
17	11963	SOBRE PAPEL TORNASOL FULTONS	1		\$1.890		\$1.890
18	45248	CARPETA OFICIO PLASTICA AZUL Y NEGRA C/GUSANO	2		\$1.990		\$3.980
19	24432	CARPETA OFICIO PLASTICA C/ELASTICO LAVORO VER	1		\$1.650		\$1.650
20	18469	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AMARILLO COLON	1		\$3.350		\$3.350
21	20886	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1		\$2.090		\$2.090
22	10001	COLA FRIA PUNTA DOBLE ADIX	2		\$650		\$1.300
23	27756	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQUIS PROARTE	1		\$2.200		\$2.200
24	41017	DESTACADOR ROSADO MR. OFFICE	1		\$400		\$400
25	41015	DESTACADOR VERDE MR. OFFICE	1		\$400		\$400
26	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	2		\$600		\$1.200
27	33158	SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI ARTCRAFT	2		\$1.700		\$3.400
28	21674	LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL FABER CASTELL	3		\$300		\$900
29	15098	LAPIZ FRIXION BALL 0.7 AZUL PILOT	1		\$4.650		\$4.650
30	34949	LAPIZ TINTA SUPER TANKER 0.5MM TORRE AZUL	1		\$850		\$850
31	34948	LAPIZ TINTA SUPER TANKER 0.5MM TORRE NEGRO	1		\$850		\$850

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 20024

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2026

Señor(es): SAINT PAULS - KINDER COMPLETA
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	11299	PLATO CARTÓN MEDIANO	6		\$150		\$900
33	11198	PAPEL KRAFT	2		\$250		\$500
34	41059	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE AZU	2		\$350		\$700
35	41063	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE ROJ	1		\$350		\$350
36	26590	SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO MAPED IGLOO	1		\$850		\$850
37	28800	SET PINCELES PLANOS 2-6-10 TORRE	1		\$1.350		\$1.350
38	29498	LIMPIA PIPAS FLÚOR ARTE TOP 30UN	1		\$600		\$600
39	18503	SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑOS 120UN ARTE	1		\$700		\$700
40	41244	BLOCK PAPEL LUSTRE 16*16 ARTE TOP	1		\$550		\$550
41	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$63.479
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.061
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$75.540